

Guide des allergènes

Informations importantes

Les informations disponibles dans ce guide ont été mises à jour à la date indiquée ci-dessus. Elles concernent les produits permanents disponibles dans les restaurants, issus de fournisseurs référencés.

Ces informations concernent les 14 principaux ingrédients allergènes recensés par le règlement (UE) n°1169/2011 à l'exception des ingrédients provisoirement exclus par cette réglementation. Ces informations ont été établies à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits résultants des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, pour chaque produit identifié dans ce tableau, outre la présence signalée d'un ingrédient allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation en restaurant.

Nous recommandons à nos clients de soumettre les différents éléments de ce tableau à leur médecin traitant ou allergologue afin qu'il les conseille dans le choix des aliments;

La présence de l'allergène est identifiée par le signe suivant : X.

	Gluten*	Crustacés	Oeufs	Poissons	Arachide	Soja	Lait**	Fruits à coque***	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites****	Lupin	Mollusques
DA Garnitures														
GN Crumble de legumes du soleil	X						X							
Gn Ecrase Pomme de terre							X							
GN Linguine Nature	X													
GN Linguine Persillade	X													
GN Linguine Pesto	X						X							
GN Linguine Sce Tomate	X													
GN Poelee de legumes														
GN Salade														
DA Supp. Salés														
Supp. Oeuf			X											
Supp. Aubergines														
Supp. Burrata							X							
Supp. champignons														
Supp. Coppa														
Supp. creme fraiche							X							
Supp. eminces de poulet														
Supp. epinards														
Supp. gorgonzola							X							
Supp. Jambon aux herbes														
Supp. jambon cuit														
Supp. Jambon de Parme														
Supp. merguez														
Supp. Mozzarella di Bufala							X							

	Gluten*	Crustacés	Oeufs	Poissons	Arachide	Soja	Lait**	Fruits à coque***	Céleri	Moutarde	Sésame****	Sulfites****	Lupin	Mollusques
Supp. Nduja														
Supp. oignons rouges														
Supp. palets de chevre							X							
Supp. Pancetta														
Supp. Poivrons														
Supp. Ricotta							X							
Supp. roquette														
Supp. Saumon Fume				X										
Supp. Scamorza							X							
Supp. Speck														
Supp. Spianata														
Supp. Stracciatella							X							
Supp. thon				X										
Supp. tomates cerise														
DA Supp. Sucrés														
Supp. chantilly							X							
Supp. coulis fruits rouges														
Supp. lait caramélisé							X							
Supp. miel														
Supp. Noisettes								X						
Supp. Nutella						X	X	X						
Supp. sauce chocolat						X								
Supp. Sauce pistache						X	X	X						

*Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut) et produits à base de ces

**Lait et produits à base de lait (y compris de lactose)

***Fruits à coques (amandes, noisettes, noix, noix de : cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du

****Sulfites : Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l (exprimés